
Dz-12.0021.11.2019 

Uchwała Nr XI/171/2019 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

z dnia 24 września 2019 r. 

 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w organizacji ruchu na ulicy Ślósarczyka w Krakowie. 

 

Na podstawie § 3 pkt 4  lit. c uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII  w  Krakowie  (t. j. Dz. 

U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5474) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się do Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu  w Krakowie o wprowadzenie zmian 

w organizacji ruchu na ulicy Ślósarczyka polegających na: 

 montażu progów zwalniających w rejonie budynków Nr 26 i 27 

 montażu szykan w celu uspokojenia ruchu 

 wyznaczenia pierwszeństwa przejazdu na odcinkach ulicy Ślósarczyka, które nie 

posiadają wystarczającej szerokości jezdni do przejazdu 2 pojazdów 

 na ulicach sąsiadujących z ulicą Ślósarczyka, które są objęte strefą ograniczenia 

przejazdu B 43/30, dodatkowo wykonać piktogramy oznakowania poziomego B43/30. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

              Bieżanów-Prokocim 

 

                Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Proponowane rozwiązania wpłyną na poprawę obecnej sytuacji, uspokoją ruch na ulicy 

Ślósarczyka. 

 
 


